САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ВНУТРИГОРОДСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 сентября 2013                                                                            №    24

 «О внесении изменений в Постановление
Местной Администрации от 10.04.2013 №7
 «Об административных протоколах»

В соответствии  с Законом Санкт-Петербурга от 06.12.2012 N 654-110) «О наделении
органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению
должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, и составлению протоколов об  административных
правонарушениях» Местная Администрация:

1. Внести изменения в Постановление Местной Администрации от 10.04.2013 №7
«Об административных протоколах»
-Приложение 1 Постановления изложить в новой редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Пороховые, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных статьей 8-1, главой 3, главой 4 (за исключением статья 17) статьями 44, 47, 47-1
Закона Санкт-Петербурга от 12 мая 2010 года N 273-70 "Об административных правонарушениях
в Санкт-Петербурге"(в ред. Законов Санкт-Петербурга от 25.01.2012 № 833-2, от 28.12.2012 №
700-121).

№
вкладыша

Ф.И.О. Должность

01. Небогов Максим Николаевич Руководитель отдела благоустройства Местной
Администрации МО Пороховые

02. Шурупов Игорь Сергеевич Ведущий специалист отдела благоустройства
Местной Администрации МО Пороховые

03. Ерофеев Андрей Николаевич Ведущий специалист общего отдела Местной
Администрации МО Пороховые

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
Местной Администрации Макарову Е.Б.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета,
- глава Местной администрации                                                     В.А. Литвинов